6/8/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Sabanagrande - Outlook

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DTE: COOCREDITO DDO: SOFIA FONTALVO CARRILLO Y OTRO RAD:
086344008900120190036500

WULFRAN ENRIQUE PENA CABALLERO <wulfranpena@hotmail.com>
Jue 5/08/2021 11:21 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Sabanagrande <jO01prmpalsabanagrande@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (248 KB)
LIQUIDACION CREDITO 05-08-21.pdf;

Enviado desde Correo para Windows 10

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADJMMWVKODc3LWQxOTQINGRINS04MmI1LTkyNmNjMmNmMNTFmMNQAQABJvd7q%2F JLIOtpJJv8zLJSE%3D

7


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgo.microsoft.com%2Ffwlink%2F%3FLinkId%3D550986&data=04%7C01%7Cj01prmpalsabanagrande%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C5c8eb562fd1945602e8e08d9582d2251%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637637773141771714%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=B1O27OBCBPJrjzytkhUML0SDLjWz808jU0LYkOqYoHA%3D&reserved=0

SENORES:
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANAGRANDE ATLANTICO

E S M

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: COOCREDITO

DDO: SOFIA FONTALVO CARRILLO Y OTRO
RAD: 086344008900120190036500

WULFRAN ENRIQUE PENA CABALLERO, Mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la cedula de ciudadania No
8.631.523 de s/larga, portador de la tarjeta profesional No 67,936 del C,S de la judicatura, actuando en mi calidad
de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito estando dentro del termino legal me
permito de conformidad con lo preceptuado en el articulo 593 del CPC a lealizar la liquidacion del credito de la
siguiente forma:

INTER, ANUALINTER, MENSUAL VALOR INTERESES VALOR INTERESES SALDO
CTE MORA CTE MORAO CORRIENTES MORATORIO A LAFECHA

ANO MES % 50%+ % % CAPITAL CTES CAPITAL M/TORIOS K +int

2014 JULIO 19.33 29.0000  1.2350 2.4167 2,255,000.00 27,848.62 0.00 27,848.62
2014 AGOSTO 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 2,255,000.00 36,324.29 0.00 64,172.92
2014 SEPTIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 2,255,000.00 36,324.29 0.00 100,497.21
2014 OCTUBRE 19.17 28.7600  1.5975 2.3967 2,255,000.00 36,023.63 0.00 136,520.83
2014 NOVIEMBRE 19.17 28.7600  1.5975 2.3967 2,255,000.00 36,023.63 0.00 172,544.46
2014 DICIEMBRE 19.17 28.7600  1.5975 2.3967 2,255,000.00 36,023.63 0.00 208,568.08
2015 ENERO 19.21 28.8200  1.6008 2.4017 2,255,000.00 36,098.79 0.00 244,666.87
2015 FEBRERO 19.21 28.8200 1.6008 2.4017 2,255,000.00 36,098.79 0.00 280,765.67
2015 MARZO 19.21 28.8200  1.6008 2.4017 2,255,000.00 36,098.79 0.00 316,864.46
2015 ABRIL 19.37 29.0600 1.6142 24217 2,255,000.00 36,399.46 0.00 353,263.92
2015 MAYO 19.37 29.0600 1.6142 24217 2,255,000.00 36,399.46 0.00 389,663.37
2015 JUNIO 19.37 29.0600 1.6142 24217 2,255,000.00 36,399.46 0.00 426,062.83
2015 JULIO 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 2,255,000.00 36,399.46 0.00 462,462.29
2015 AGOSTO 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 2,255,000.00 36,399.46 0.00 498,861.75
2015 SEPTIEMBRE 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 2,255,000.00 36,399.46 0.00 535,261.21
2015 OCTUBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 2,255,000.00 36,324.29 0.00 571,585.50
2015 NOVIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 2,255,000.00 36,324.29 0.00 607,909.79
2015 DICIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 2,255,000.00 36,324.29 0.00 644,234.08
2016 ENERO 19.68 29.5200 1.6400 2.4600 2,255,000.00 36,982.00 0.00 681,216.08
2016 FEBRERO 19.68 29.5200  1.6400 2.4600 2,255,000.00 36,982.00 0.00 718,198.08
2016 MARZO 19.68 29.5200  1.6400 2.4600 2,255,000.00 36,982.00 0.00 755,180.08
2016 ABRIL 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 2,255,000.00 38,598.08 0.00 793,778.17
2016 MAYO 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 2,255,000.00 38,598.08 0.00 832,376.25
2016 JUNIO 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 2,255,000.00 38,598.08 0.00 870,974.33
2016 JULIO 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 2,255,000.00 40,101.42 0.00 911,075.75
2016 AGOSTO 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 2,255,000.00 40,101.42 0.00 951,177.17
2016 SEPTIEMBRE 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 2,255,000.00 40,101.42 0.00 991,278.58
2016 OCTUBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 2,255,000.00 41,322.88 0.00 1,032,601.46
2016 NOVIEMBRE 21.99 329900 1.8325 2.7492 2,255,000.00 41,322.88 0.00 1,073,924.33
2016 DICIEMBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 2,255,000.00 41,322.88 0.00 1,115,247.21
2017 ENERO 22.34 335100 1.8617 2.7925 2,255,000.00 41,980.58 0.00 1,157,227.79
2017 FEBRERO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 2,255,000.00 41,980.58 0.00 1,199,208.37
2017 MARZO 22.34 335100 1.8617 2.7925 2,255,000.00 41,980.58 0.00 1,241,188.96
2017 ABRIL 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 2,255,000.00 41,961.79 0.00 1,283,150.75
2017 MAYO 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 2,255,000.00 41,961.79 0.00 1,325,112.54
2017 JUNIO 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 2,255,000.00 41,961.79 0.00 1,367,074.33
2017 JULIO 21.98 329700 1.8317 2.7475 2,255,000.00 41,304.08 0.00 1,408,378.42
2017 AGOSTO 21.98 329700 1.8317 2.7475 2,255,000.00 41,304.08 0.00 1,449,682.50
2017 SEPTIEMBRE 21.98 329700 1.8317 2.7475 2,255,000.00 41,304.08 0.00 1,490,986.58
2017 OCTUBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 2,255,000.00 59,625.96 1,550,612.54
2017 NOVIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 2,255,000.00 59,625.96 1,610,238.50
2017 DICIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 2,255,000.00 59,625.96 1,669,864.46
2018 ENERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 2,255,000.00 58,329.33 1,728,193.79
2018 FEBRERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 2,255,000.00 58,329.33 1,786,523.12
2018 MARZO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 2,255,000.00 58,329.33 1,844,852.46
2018 ABRIL 20.44 30.7200 1.7033 2.5600 0.00 2,255,000.00 57,728.00 1,902,580.46
2018 MAYO 20.44 30.6600  1.7033 2.5550 0.00 2,255,000.00 57,615.25 1,960,195.71
2018 JUNIO 20.28 30.4200  1.6900 2.5350 0.00 2,255,000.00 57,164.25 2,017,359.96
2018 JULIO 20.03 30.0500 1.6692 2.5042 0.00 2,255,000.00 56,468.96 2,073,828.92
2018 AGOSTO 19.94 29.9100 1.6617 2.4925 0.00 2,255,000.00 56,205.88 2,130,034.79
2018 SEPTIEMBRE 19.81 29.7200  1.6508 2.4767 0.00 2,255,000.00 55,848.83 2,185,883.62
2018 OCTUBRE 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 2,255,000.00 55,341.46 2,241,225.08
2018 NOVIEMBRE 19.49 29.2400  1.6242 2.4367 0.00 2,255,000.00 54,946.83 2,296,171.92
2018 DICIEMBRE 19.40 29.1000 1.6167 2.4250 0.00 2,255,000.00 54,683.75 2,350,855.67
2019 ENERO 19.16 28.7400  1.5967 2.3950 0.00 2,255,000.00 54,007.25 2,404,862.92
2019 FEBRERO 19.7 29.5500 1.6417 2.4625 0.00 2,255,000.00 55,529.38 2,460,392.29
2019 MARZO 19.37 29.0600 1.6142 24217 0.00 2,255,000.00 54,608.58 2,515,000.87
2019 ABRIL 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 2,255,000.00 54,458.25 2,569,459.12
2019 MAYO 19.34 29.0100 1.6117 2.4175 0.00 2,255,000.00 54,514.63 2,623,973.75
2019 JUNIO 19.3 28.9500 1.6083 24125 0.00 2,255,000.00 54,401.88 2,678,375.62
2019 JULIO 19.28 28.9200 1.6067 2.4100 0.00 2,255,000.00 54,345.50 2,732,721.12
2019 AGOSTO 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 2,255,000.00 54,458.25 2,787,179.37
2019 SEPTIEMBRE 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 2,255,000.00 54,458.25 2,841,637.62
2019 OCTUBRE 19.1 28.6500 1.5917 2.3875 0.00 2,255,000.00 53,838.13 2,895,475.75

2019 NOVIEMBRE 19.03 28.5500  1.5858 2.3792 0.00 2,255,000.00 53,650.21 2,949,125.96



2019 DICIEMBRE
2020 ENERO
2020 FEBRERO
2020 MARZO
2020 ABRIL

2020 MAYO

2020 JUNIO

2020 JULIO
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2020 SEPTIEMBRE
2020 OCTUBRE
2020 NOVIEMBRE
2020 DICIEMBRE
2021 ENERO
2021 FEBRERO
2021 MARZO
2021 ABRIL
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2021 JUNIO

2021 JULIO
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ATENTAMENTE

18.91
18.77
19.06
18.95
18.69
18.19
18.12
18.12
18.29
18.35
18.09
17.84
17.46
17.32
17.54
17.41
17.31
17.22
17.21

17.18
17.24

28.3700  1.5758
28.1600  1.5642
28.5900  1.5883
28.4300 1.5792
28.0400  1.5575
27.2900  1.5158
27.1800  1.5100
27.1800  1.5100
27.4400  1.5242
27.5300  1.5292
27.1400  1.5075
26.7600  1.4867
26.1900  1.4550
25.9800  1.4433
26.3100  1.4617
26.1200  1.4508
25.9700  1.4425
25.8300  1.4350
25.8200  1.4342

25.7700  1.4317
25.8600  1.4367

TOTAL INTERESES

CAPITAL
INT CORR + INT MORATORIO

TOTAL

LIQUIDACION

2.2

Q’;

-

2.3642
2.3467
2.3825
2.3692
2.3367
2.2742
2.2650
2.2650
2.2867
2.2942
2.2617
2.2300
2.1825
2.1650
2.1925
2.1767
2.1642
2.1525
2.1517

2.1475
2.1550

WULFRAN PENA CABALLERO
CC: 8.631.523 de Sabanalarga
TP No 67.936 del C.5.de la )

0.00 2,255,000.00 53,311.96 3,002,437.92
0.00 2,255,000.00 52,917.33 3,055,355.25
0.00 2,255,000.00 53,725.38 3,109,080.62
0.00 2,255,000.00 53,424.71 3,162,505.33
0.00 2,255,000.00 52,691.83 3,215,197.17
0.00 2,255,000.00 51,282.46 3,266,479.62
0.00 2,255,000.00 51,075.75 3,317,555.37
0.00 2,255,000.00 51,075.75 3,368,631.12
0.00 2,255,000.00 51,564.33 3,420,195.46
0.00 2,255,000.00 51,733.46 3,471,928.92
0.00 2,255,000.00 51,000.58 3,522,929.50
0.00 2,255,000.00 50,286.50 3,573,216.00
0.00 2,255,000.00 49,215.38 3,622,431.37
0.00 2,255,000.00 48,820.75 3,671,252.12
0.00 2,255,000.00 49,440.88 3,720,693.00
0.00 2,255,000.00 49,083.83 3,769,776.83
0.00 2,255,000.00 48,801.96 3,818,578.79
0.00 2,255,000.00 48,538.88 3,867,117.67
0.00 2,255,000.00 48,520.08 3,915,637.75
0.00 2,255,000.00 48,426.13 3,964,063.87
0.00 2,255,000.00 48,595.25 4,012,659.12
[ 1,490,986.58 [ 2,521,672.54 4,012,659.12]

$ 2,255,000.00

$4,012,659.12

$ 6,267,659.12




